
llx.,
i]ř1}l
tir . u!:r:
* í] ]

ř,.

" ťÁ|{u|ŤěřK|}il*tř]*{*
& zěp*goelsxt

l,, řJ IYr'i 'l| íY
v řlí|{i

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Ákademicl.ý rok 2012120l3

Yeronika Kriglová

Podniková ekonomika a management

odpisy dlouhodobého majektu z pohledu účetního a
daňového

Ing. Jan Lukeš

ZČU Y Plzni, KFU,FEK

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodic[ý postup vypracování práce
C) Teoretichý základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou litoraturou (normy, cítace)
I) Pnáce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Záxěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teoríi, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: l

Stručné zdůvodnění navrhovaného ktasifikačního stupně:,

Cílem bakalářské práce na téma odpisy dlouhodobého majektu z pohledu účetního a daňového bylo
charakterizovat problematiku a odlišnosti účetního a daňového odepisováni z hlediska právní úpravy a
získané znalosti aplikovat na konkfétní účetní jednotce. Tento cíl je splněn. Teoretická částje
zpracována nazákladě platných právních předpisů a vyhlášek. V praktické části jsou aplikovány
znalosti na konkrétním portfoliu majetku ve vlastnictví účetní jednotky.

1234N
x!!!tr
XD!!!
XD!!!
x!!!n
xEnn!
x!!!!
x!!!!
!x!!!tr!ntx
xtr!D!
xtn!!
X!D!N
!x!!!
x!!!!
x!!!n



FAKULTAEKONOMICKA
Katedra KFU

otrizky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

l. Co ovlivňuje účetní j ednotku při roáodnutí o způsobu odepisování?
2. Včem vidíte hlavní přínosy při existenci rozdílných účetních a daňoých odpisů?

V Plzni, dne 4.1.2013

Mďodické poznámky:

l označte vysledek konholy ptagiátorsM, kterýjste zadďa do Portálu ZčU a o<lůvodněte níŽe při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
' Kliknudm na pole vyberte požadovaný kvalifikačď sfupeň.
. stručně zdůvodněte nalrhovaný ktasiÍikaění stupď, odůvodnění zpÍacujte v rozsahu 5 . 10 vět.* oLázky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 9. 1. 2013. Posudek musí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrrání originálu).

Podpishodnotitet" 
rl / n

//ťk
/


